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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | LO1410008B
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 10/02/2010
3. Emri i Subjektit FIN PEK PETROLEUM

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

08/02/2010

6. Kohézgjatja

Nga: 08/02/2010  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Fier Fier FIER Lagjia Konferenca e Pezes, Rruga Mujo
Ulginaku; Zona Kadastrale 8532, me numer Pasurie 5/593-
NS5.

8. Kapitali 3.500.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 2945000.0000
10. Numri i aksioneve: 200,00
10.1 Vlera nominale: 17.500,00
11. Kategorité e aksioneve t€ shoqérisé€ t€ zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

Kyerjen e te gjitha punimeve ndihmese ne puset e naftes e te gazit,
ndertimi 1 rezervuareve metalike horizontale e vertikale, 1 vaskave
te betonit, dambave te depozitimit te mbeturinave , ndertimi i
tubacioneve , remont i kaldajave te impinteve , punimet per
pastrimin e rezervuareve, import eksport e tregtim me shumice i
makinerive , pajisjeve, linjave e materialeve elektrike, ndertimi i
ujesjellsave, stacioneve te pompimit, shesheve te puseve per nafte e
gaz, shpim pusesh per uje, nafte, gaz, transport. Kryerja e
operacineve Hidrokarbure ne perputhje me ligjin NR.7746, date
28.08.1993, per kerkimin, zhvillim, prodhim, trajtimin, transportin,
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magazinimin dhe shitjen e naftes bruto, gazit brenda dhe jashte
Republikes se Shqiperise si dhe cdo operacion tjeter tregtar apo
sherbime qe i sherbejne aktivitetit te shoqerise, shoqeria brenda
hapesirave te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi do te kryeje
cdo operacion projektues-preventivues, tregtar dhe financiar, ge
lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj, hapjen e
veprimtarise dhe krijimin e shoqerive te tjera brenda dhe jashte
vendit si dhe cdo aktivitet tjeter te mundshem e te ligjishem ne
perputhje me interesat e saj, shfrytezimi dhe zhvillimi i zonave
naftembajtese dhe ato gazmbajtese ne perputhje me aktet ligjore e
nenligjore ne fuqi per zhvillimin dhe prodhimin e hidrokarbureve
ne vendburimet e naftes dhe gazit, kryerja e studimeve dhe pajisja
me leje mjedisore per veprimtari me ndikim ne mjedise per
vendburimet e naftes dhe te gazit, ndertimi i rrjteve te transmetimit
te produkteve te naftes dhe te gazit.

13. Sistemi i administrimit (] me njé nivel X me dy nivele
14. Administratori/ét Ilia Fili
14.1 Afati i emérimit Nga: 21/07/2021 Deri : 21/07/2024
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit'| Eduart Muho
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
16.1 Kryetar/anétar : -
162 Afati i emérimit Nga: 21/07/2021 Deri : 21/07/2024
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Marsel Xhaferi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : —
192 Afatii emerimit Nga: 21/07/2021 Deri : 21/07/2024
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Sokol Nuhu

Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
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me dy nivele) Anetar
22.1 Krye.tgr/an“et'ar' Nga: 21/07/2021 Deri : 21/07/2024
22.2 Afati i emérimit
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Mihal Ziu
25.1 Afati i emérimit Nga : 08/02/2010 | Deri :
26. Aksionarét Eduart Muho

26.1 Numri i Aksioneve

26.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote : 200.0000
Pa te drejte vote :

100,00

27. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Vlore Finiq FINIQ Rruga Clirim - Finiq - Shijan Km - 1,
Objketi nr. I, Depot e Trajtimi - Depozitimit Naftes.
Elbasan‘Peqin PEQIN Fshati Pekisht, ish Komuna Sheze,
Bashkia Peqin, Rruga Belsh- Pekisht KM- 8, Lagjja Ferhati.

28. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: FIN PEK PETROLEUM
E-Mail: migel.faslliaj@yahoo.com
Telefon: 06982032576

29. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Mandati bankar ose vertetimi-1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-346943-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

17/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-776030-05-12

11.05.2012.

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqgerise "Vector"sha date
20.04.2012.Depozitimi i kontrate blerje aksionesh nr 5806 Rep,nr 2120 Kol,date
11.05.2012.Depozitimi i kontrate blerje aksionesh nr 5805 Rep,nr 2119 Kol,date



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791385A6-72BF-44BF-A1B4-34646D113791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2381F814-0DEF-4B93-9DE2-42F89AFA74A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920C4D77-4380-49C2-B947-5C4A0A1C44D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA67015-4A29-484C-8D85-DB13C820ECA3
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Objekti ishte ("Import - Eksport, tregtim me shumice e pakice te sistemeve, seteve
pajisjeve, mjeteve programeve informatike, elektronike e mekanike; Ofrim sherbiomesh
dhe asistence, krijim programesh, modelesh dhe sistemesh, ne fushen e informatikes,
elektronikes dhe mekanikes. Sherbime ne teknologjine e informacionit: Projektim, ndertim,
operim dhe integrim sherbimesh telefonike te operatoreve te ndryshme, projektim dhe
realizim sistemesh telefonike,sherbime telefonie ne perputhje me teknologjine e kohes dhe
hapsiren ligjore, sherbime te tjera te lidhura me telefonine. Projektim, ndertim, operim dhe
integrim sherbimesh te transmetimit te te dhenave dhe internetit ne firba optike, sisteme
radiorele, satelitore etj. Projetkim, ndertim, operim dhe integrim sistemesh te perpunimit
te te dhenave dhe automatizimit te prceseve si dhe krijimi i nyjeve perkatese. Aktivitetin e
ndertimit e import - eksportit te mallrave te ndryshem industriale. Aktivitetin e ndertimit
dhe ate ge ka lidhje me pasurite e paluajteshme, si per llogari tevet ashtu edhe per llogari
te enteve publike dhe private, si edhe ndertimin, restaurimin, riparimin, shebimin, blerjen,
shitjen, dhenien me gira, menaxhimin, administrimin e pasurive te paluajteshme te veta ose
te te treteve, tregtare ashtu edhe industriale, edhe te mobiluara, punime civile, kanalizime,
shtrim kabllosh per llogari te kontratave te ndryshme te-ndertimit, telekomunikacionit dhe
komlekse, lidhja e kontratave te sipermarrjes si dhe zhvillimi i te gjitha aktiviteteve te
lidhura direkt ose indirekt me aktivitetin e ndertimit dhe ate ge ka lidhje me pasurite e
paluajteshme ne pergjithesi perfshire aktivitetin e ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e
paluajteshme. Realizimin dhe aktivitetin e drejtimit te impianteve, aparaturave dhe
teknologjive te ndryshme ne fushen'e industrise. Perfagesimin direkt, si agjent ose mbi
baza porosie, te shogerive qe veprojne ne.sektorin e pasurive te paluajteshme.”) u be
("Import - Eksport, tregtim me shumice e pakice te sistemeve, seteve pajisjeve,
mjeteve programeve informatike, elektronike e mekanike; Ofrim sherbiomesh dhe
asistence, krijim programesh, modelesh dhe sistemesh, ne fushen e informatikes,
elektronikes dhe mekanikes. Sherbime ne teknologjine e informacionit: Projektim,
ndertim, operim dhe integrim sherbimesh telefonike te operatoreve te ndryshme,
projektim dhe realizim sistemesh telefonike,sherbime telefonie ne perputhje me
teknologjine e kohes dhe hapsiren ligjore, sherbime te tjera te lidhura me telefonine.
Projektim, ndertim, operim dhe integrim sherbimesh te transmetimit te te dhenave
dhe internetit ne firba optike, sisteme radiorele, satelitore etj. Projetkim, ndertim,
operim dhe integrim sistemesh te perpunimit te te dhenave dhe automatizimit te
prceseve si dhe krijimi i nyjeve perkatese. Aktivitetin e ndertimit e import - eksportit
te mallrave te ndryshem industriale. Aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka lidhje me
pasurite e paluajteshme, si per llogari te vet ashtu edhe per llogari te enteve publike
dhe private, si edhe ndertimin, restaurimin, riparimin, shebimin, blerjen, shitjen,
dhenien me qira, menaxhimin, administrimin e pasurive te paluajteshme te veta ose
te te treteve, tregtare ashtu edhe industriale, edhe te mobiluara, punime civile,
kanalizime, shtrim kabllosh per llogari te kontratave te ndryshme te ndertimit,
telekomunikacionit dhe komlekse, lidhja e kontratave te sipermarrjes si dhe zhvillimi
i te gjitha aktiviteteve te lidhura direkt ose indirekt me aktivitetin e ndertimit dhe ate
ge ka lidhje me pasurite e paluajteshme ne pergjithesi perfshire aktivitetin e
ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e paluajteshme. Realizimin dhe aktivitetin e
drejtimit te impianteve, aparaturave dhe teknologjive te ndryshme ne fushen e
industrise. Perfagesimin direkt, si agjent ose mbi baza porosie, te shogerive gqe
veprojne ne sektorin e pasurive te paluajteshme.Organizimi dhe zhvillimi i matjeve te
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ndryshme te shikueshmerise se programeve te ndryshme ne radio dhe televizion,
pergatitja e raporteve perkates, bazuar ne te dhenat e perfituar nga keto matje, si
dhe tregtimi ne format te ndryshme e ketyre raporteve.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("'Isuf Berberi'") Numri i aksioneve "102,00
Perqindja ne kapital "51,00" Kontributi ne para "1.020.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Thanas Goga'') Numri i aksioneve "48,00
Perqindja ne kapital "24,00" Kontributi ne para "480.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Andi Erebara') Numri 1 aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "25,00" Kontributi ne para "500.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku.: (""ISTI"")

eshte larguar ortaku. ("OTTO - AL")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Bajram Ballushi'’) Nga data ""20/04/2012""
Ne daten ""20/04/2015"

eshte shtuar anetari: (""Andi Erebara’) Nga data ''20/04/2012"
Ne daten ""20/04/2015"

eshte larguar anetari: (""Viadi Kolici")

eshte larguar anetari: (""Aldo Coba'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime.te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-133614-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te keshillit mbikqyres date 18.06.2013
perriemerimin e administratorit Z. Thanas Goga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Thanas Goga'') s
Nga Data ishte (""08/02/2010") u be (""18/06/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Thanas Goga'') s
Kohézgjatja ishte (""08/02/2013"") u be (""18/06/2016")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F9A889-8A2D-4BE0-91E3-2E59560AFA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EBBF63-82E0-4CA5-B870-4256C89A5CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EBBF63-82E0-4CA5-B870-4256C89A5CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BB84A1-75FC-4BE4-B3C6-8C480343501E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5EB30F-05AB-4303-AC44-C1B1D2354B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A6F717-B2AE-49BA-8437-E6A4EB0E215A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A89901-8B8E-4A6B-8A3D-A0CB3A766412
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-202379-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Késhillit t¢ Administrimit,Nr.3,daté
16.09.2013 ku &shté vendosur: Lirimin nga detyra e administratorit t&¢ Z.Thanas Goga.
Emérimin né pozicionin e administratorit t€ shoqérisé Z.Bledar Barolli.Depozitimi i
Kontratés sé shitjes sé kuotave Nr.11166 Rep,Nr.3575 Kol,daté 24.09.2013 midis shitésit
Z.Thanas Goga dhe blerésit Z.Florian Zeko pér shitjen e 24% té aksioneve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Florian Zeko") Numri i-aksioneve "48,00
Perqindja ne kapital "24,00" Kontributi ne para "480.000,00

eshte larguar ortaku: ("Thanas Goga")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bledar Barolli"') Nga data
"16/09/2013" Ne daten ""16/09/2016"

eshte larguar administratori: ("Thanas Goga'')

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

19/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-245580-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes te 25 % te aksioneve te
shogerise, date 31.:10.2013 Nr.12533 Rep., Nr.3932 Kol., nga aksioneri Andi Erebara ne
favor te Bledar Barolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Bledar Barolli") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "25,00" Kontributi ne para "500.000,00

eshte larguar ortaku: ("Andi Erebara”)

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-564149-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7195186-FE85-4AA2-9D7C-B7DE2D8CDE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBECACB1-AAFF-41D7-93CE-F60317D82184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBECACB1-AAFF-41D7-93CE-F60317D82184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D6E438-D602-4FBA-A164-43EBAE189A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DC27DC-5B43-4957-BB06-7C530E96C8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DC27DC-5B43-4957-BB06-7C530E96C8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C199E5D9-B3C0-41FE-8105-948B006FD064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D39695-B2AD-4F12-9F4E-EC09DBDB9198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12B10AF-7D4D-472B-9377-8BD94748538B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E58AB5-BB09-453A-8BDE-DDB20B724BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3D0635-8187-4BAB-8EBC-ED1769344F81
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

13/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-031200-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise "Vector"sha date
10.04.2015, per transferimin e 200 aksioneve te zoteruara nga aksioneret e shogerise Z.
Florian Zeko, Z. Bledar Barolli, Z. Isuf Berberi tek Zj. Selfije Muho. Depozitimi i
kontrates blerje aksionesh nr 3892 Rep,nr 1178 Kol, date 28.04.2015.Depozitimi 1 kontrate
blerje aksionesh nr 3893 Rep,nr 1179 Kol,date 28.04.2015. Depozitimi i kontrate blerje
aksionesh nr 3891 Rep,nr 1177 Kol,date 28.04.2015. Depozitimi i Ekstraktit te leshuar nga
QRA-ja, date 12.05.2015 ku eshte pasqyruar gjendja perfundimtare e shogerise, pas
transferimit te 200 aksione.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Selfije Muho") Numri i aksioneve "200,00
Perqindja ne kapital "100,00" Kontributi ne para "2.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Isuf Berberi")

eshte larguar ortaku: ("Bledar Barolli")

eshte larguar ortaku: ("Florian Zeko")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

24/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-101990-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2015 te asamblese se
aksionereve te shogerise ku eshte vendosur miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise,
lirimin nga detyra e antareve te keshillit mbikqyres dhe emerimin e antareve te rinj te
keshillit mbikqyres.Ndryshimin e emrit tregtar si dhe shtimin e objektit te veprimtarise.

Emri i subjektit ishte ("VECTOR") u be ("FIN PEK PETROLEUM")
Vlera e Kapitalit ishte "2.000.000,00" u be "'3.500.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "10.000,00" u be "'17.500,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDDC4A1-186A-45D6-AB7F-065A8D679006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE20A1B-A29D-4529-9D97-2184BCFB32C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE20A1B-A29D-4529-9D97-2184BCFB32C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E97D8B2-4CE8-4708-8DF7-704F043DE4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4814C2BA-7C0B-44E4-93BE-9B1E64C43862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D8DE71-5FD0-4257-876B-FE0CB039A686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBFD66F-FAE2-4C9F-A899-585DB1C1E77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02F3A56-3B9D-423A-9749-6601DC17657E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F5F7E9-5F54-4EB5-85C7-BFD74A5ACAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725D9463-2131-4F55-978B-E1A3D945B200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725D9463-2131-4F55-978B-E1A3D945B200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A0CD71-2B46-47BE-889B-F597E560C968

=1 OKB_

Capital_Paid_Value ishte "1.445.000,00" u be ""2.945.000,00"
Emri Tregtar ishte ("VECTOR") u be ("FIN PEK PETROLEUM")
Objekti ishte ("Import - Eksport, tregtim me shumice e pakice te sistemeve, seteve

pajisjeve, mjeteve programeve informatike, elektronike e mekanike; Ofrim sherbiomesh
dhe asistence, krijim programesh, modelesh dhe sistemesh, ne fushen e informatikes,
elektronikes dhe mekanikes. Sherbime ne teknologjine e informacionit: Projektim, ndertim,
operim dhe integrim sherbimesh telefonike te operatoreve te ndryshme, projektim dhe
realizim sistemesh telefonike,sherbime telefonie ne perputhje me teknologjine e kohes dhe
hapsiren ligjore, sherbime te tjera te lidhura me telefonine. Projektim, ndertim, operim dhe
integrim sherbimesh te transmetimit te te dhenave dhe internetit ne firba optike, sisteme
radiorele, satelitore etj. Projetkim, ndertim, operim dhe integrim sistemesh 'te perpunimit
te te dhenave dhe automatizimit te prceseve si dhe krijimi i nyjeve perkatese. Aktivitetin e
ndertimit e import - eksportit te mallrave te ndryshem industriale. Aktivitetin e ndertimit
dhe ate qe ka lidhje me pasurite e paluajteshme, si per llogari te vet ashtu edhe per llogari
te enteve publike dhe private, si edhe ndertimin, restaurimin, riparimin, shebimin, blerjen,
shitjen, dhenien me gira, menaxhimin, administrimin e pasurive te paluajteshme te veta ose
te te treteve, tregtare ashtu edhe industriale, edhe te mobiluara, punime civile, kanalizime,
shtrim kabllosh per llogari te kontratave tendryshme te ndertimit, telekomunikacionit dhe
komlekse, lidhja e kontratave te sipermarrjes si dhe zhvillimi i te gjitha aktiviteteve te
lidhura direkt ose indirekt me aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka lidhje me pasurite e
paluajteshme ne pergjithesi perfshire aktivitetin e ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e
paluajteshme. Realizimin dhe aktivitetin e drejtimit te impianteve, aparaturave dhe
teknologjive te ndryshme ne fushen e industrise. Perfagesimin direkt, si agjent ose mbi
baza porosie, te shogerive ge veprojne nesektorin e pasurive te paluajteshme.Organizimi
dhe zhvillimi i matjeve te ndryshme te shikueshmerise se programeve te ndryshme ne radio
dhe televizion, pergatitja e raporteve perkates, bazuar ne te dhenat e perfituar nga keto
matje, si dhe tregtimine format te ndryshme e ketyre raporteve.") u be

("Import - Eksport, tregtim me shumice e pakice te sistemeve, seteve pajisjeve,
mjeteve programeve informatike, elektronike e mekanike; Ofrim sherbiomesh dhe
asistence, krijim programesh, modelesh dhe sistemesh, ne fushen e informatikes,
elektronikes dhe mekanikes. Sherbime ne teknologjine e informacionit: Projektim,
ndertim, operim dhe integrim sherbimesh telefonike te operatoreve te ndryshme,
projektim dhe realizim sistemesh telefonike,sherbime telefonie ne perputhje me
teknologjine e kohes dhe hapsiren ligjore, sherbime te tjera te lidhura me telefonine.
Projektim, ndertim, operim dhe integrim sherbimesh te transmetimit te te dhenave
dhe internetit ne firba optike, sisteme radiorele, satelitore etj. Projetkim, ndertim,
operim dhe integrim sistemesh te perpunimit te te dhenave dhe automatizimit te
prceseve si dhe krijimi i nyjeve perkatese. Aktivitetin e ndertimit e import - eksportit
te mallrave te ndryshem industriale. Aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka lidhje me
pasurite e paluajteshme, si per llogari te vet ashtu edhe per llogari te enteve publike
dhe private, si edhe ndertimin, restaurimin, riparimin, shebimin, blerjen, shitjen,
dhenien me qira, menaxhimin, administrimin e pasurive te paluajteshme te veta ose
te te treteve, tregtare ashtu edhe industriale, edhe te mobiluara, punime civile,
kanalizime, shtrim kabllosh per llogari te kontratave te ndryshme te ndertimit,
telekomunikacionit dhe komlekse, lidhja e kontratave te sipermarrjes si dhe zhvillimi
i te gjitha aktiviteteve te lidhura direkt ose indirekt me aktivitetin e ndertimit dhe ate
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ge ka lidhje me pasurite e paluajteshme ne pergjithesi perfshire aktivitetin e
ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e paluajteshme. Realizimin dhe aktivitetin e
drejtimit te impianteve, aparaturave dhe teknologjive te ndryshme ne fushen e
industrise. Perfagesimin direkt, si agjent ose mbi baza porosie, te shogerive qe
veprojne ne sektorin e pasurive te paluajteshme.Organizimi dhe zhvillimi i matjeve te
ndryshme te shikueshmerise se programeve te ndryshme ne radio dhe televizion,
pergatitja e raporteve perkates, bazuar ne te dhenat e perfituar nga keto matje, si
dhe tregtimi ne format te ndryshme e ketyre raporteve. Kyerjen e te gjitha punimeve
ndihmese ne puset e naftes e te gazit, ndertimi i rezervuareve metalike horizontale e
vertikale, i vaskave te betonit, dambave te depozitimit te mbeturinave , ndertimi i
tubacioneve , remont i kaldajave te impinteve , punimet per-pastrimin e
rezervuareve, import eksport e tregtim me shumice i makinerive , pajisjeve, linjave e
materialeve elektrike, ndertimi i ujesjellsave, stacioneve te pompimit, shesheve te
puseve per nafte e gaz, shpim pusesh per uje, nafte, gaz, transport. Kryerja e
operacineve Hidrokarbure ne perputhje me ligjin NR.7746, date 28.08.1993, per
kerkimin, zhvillim, prodhim, trajtimin, transportin, magazinimin dhe shitjen e naftes
bruto, gazit brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise si dhe cdo operacion tjeter
tregtar apo sherbime qe i sherbejne aktivitetit te shoqerise, shogeria brenda
hapesirave te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi do te kryeje cdo operacion
projektues-preventivues, tregtar dhe financiar, qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi
me objektin e saj, hapjen e veprimtarise dhe krijimin e shogerive te tjera brenda dhe
jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter te mundshem e te ligjishem ne perputhje me
interesat e saj, shfrytezimi dhe zhvillimi i zonave naftembajtese dhe ato gazmbajtese
ne perputhje me aktet ligjore e nenligjore ne fuqi per zhvillimin dhe prodhimin e
hidrokarbureve ne vendburimet ¢ naftes dhe gazit, kryerja e studimeve dhe pajisja
me leje mjedisore per veprimtari me ndikim ne mjedise per vendburimet e naftes dhe
te gazit, ndertimi'i rrjteve te transmetimit te produkteve te naftes dhe te gazit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Selfije Muho") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.000.000,00") u be ("3.500.000,00')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Marsel Xhaferi') Nga data ""17/06/2015"
Ne daten "17/06/2018"

eshte shtuar anetari: (""Rexhep Nuhu'') Nga data ""17/06/2015"
Ne daten "17/06/2018"

eshte shtuar anetari: (""Sokol Nuhu'') Nga data ""17/06/2015"
Ne daten ""17/06/2018"

eshte larguar anetari: (""Andi Erebara'’)

eshte larguar anetari: (""Bajram Ballushi'’)

eshte larguar anetari: (""Agron Shehaj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799E6535-5798-4FAE-A9A7-3DEE42FDC2CB

=1 OKB_

Imazhi i1 shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142425-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té aksionarit t€ vetém té€ shoqéris€, daté
30.06.2015, ku &shté vendosur: Lirimin nga detyra e anétarit t&€ Késhillit Mbikqyrés
Z.Rexhep Nuhu. Emérimin e Z.Eduart Muho né detyrén e anétarit t&€ K€shillit Mbikqyrés
pér njé periudhé 3 vjecare. Ndryshim i adresé€s kryesore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 3 PATOS; Lagjja
Griz, rruga nacionale Fier - Patos km - 7, zona kadastrale me nr - 2890, nr. pasurie
66/24+1-1 .; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Elbasanit, Pallati prane Fakultetit te Gjeologji-Minierave, kati 2; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("Eduart Muho'') Nga data "'30/06/2015"
Ne daten ""30/06/2018"
eshte larguar anetari: (""Rexhep Nuhu'')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri'i ceshtjes: CN-148075-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit date 10.07.2015 te keshillit te
administrimit te shogerise ku eshte vendosur lirimin nga detyra e administratorit te
shogerise Z. Bledar Barolli dhe emerimin ne kete pozicion Znj. Elsa Omari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Elsa Omari'’) Nga data "'10/07/2015""
Ne daten "'10/07/2018"
eshte larguar administratori: (""Bledar Barolli")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A93724-F1A2-4CF4-A53B-625A13ECC20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6B22D5-651D-4C7B-80F0-62D3A43C2C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6B22D5-651D-4C7B-80F0-62D3A43C2C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C78438-E41B-459A-A2E5-8CBEEC69CA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09054885-E889-4AED-8433-293B8D7802DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09054885-E889-4AED-8433-293B8D7802DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8955379-0C08-416F-93F5-2DAA5E2091D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CF726B-8459-45A5-B555-C19607DC1124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F853C46E-7063-42F7-AA29-40416A8C83AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F0D9BF-92F0-46C0-A978-B8367425B521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F0D9BF-92F0-46C0-A978-B8367425B521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E92C67E-0A43-45F7-8522-C445D156F979

=1 OKB_

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-182535-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-193984-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-384609-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 26.10.2015
ku eshte vendosur: Miratimi i trasnferimit-te 40% te kuotave te kapitalit nga Znj.Selfije
Mubho ne favor te shogerise "SILVI OIL&DRILLING" Sh.A. Depozitimi i kontrates se
shitjes N1.4230 Rep., Nr.2614 Kol., date 26.10.2015. Depozitimi i ekstraktit te regjistrit te
aksioneve, date 02.11.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Selfije Muho") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.500.000,00") u be ("'2.100.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Selfije Muho") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("60,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Selfije Muho") , Numri i aksioneve ishte
("200,00") u be ("120,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("SILVI OIL&DRILLING') Numri i
aksioneve "80.,00 Pergindja ne kapital ''40,00" Kontributi ne

para "'1.400.000.00

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9758A4D-5E5A-43A2-9B1E-2E096CB0F3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFB4832-863E-47A6-AC7C-7FD90720D188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267BCEF3-7FD2-4EB6-8EE1-09A41162C1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E41189-24DD-4847-BCF2-7B7725F82F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EECBF8E-5464-446C-89AC-BC345A6D41BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA240E82-83DB-4B29-94DD-8A7DCB6DB28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA240E82-83DB-4B29-94DD-8A7DCB6DB28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D833D6-8620-4DF3-AAD0-B0A0C88E56DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC8EB6B-6BE6-44BA-95CF-B467ACB9DFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86072D7-16D7-40F9-99FE-FF2A7B83FE8E

=1 OKB_

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-856264-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

26/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-947803-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér.vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-098766-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 09.01.2017, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; ; PEQIN;
Fshati Pekisht, ish Komuna Sheze, Bashkia Peqin, Rruga Belsh- Pekisht KM- 8,
Lagjja Ferhati.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

17/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-108786-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 16.01.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; ; Finiq; FINIQ;

Rruga Clirim - Finiq - Shijan Km - 1, Objketi nr. 1, Depot e Trajtimi - Depozitimit
Naftes.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2406A0-E65F-4965-B768-40FE841F8604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59D1F70-5CCC-4377-BABE-FBE04696C95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E5B7AE-8CED-4492-860C-42121F8EAB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AFCDF8-49DF-4FA6-B667-7A4143EBBEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AFCDF8-49DF-4FA6-B667-7A4143EBBEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414C15A6-4EC5-417A-A78C-B8F36AF6ECD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA83413A-DD52-4B05-834C-10F71ABDFF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D39F3D5-A4DD-4271-AD7F-603F203A57F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D39F3D5-A4DD-4271-AD7F-603F203A57F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DA75EC-102B-46DF-A1AC-B64DD404C8B1

=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

23/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-118341-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te keshillit te administrimit Nr. 1 date
19.01.2017 per lirimin nga detyra te administratores znj. Elsa Omari dhe emerimin e
administratorit z. Hamza Muho per nje periudhe 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Hamza Muho") Nga data
"19/01/2017" Ne daten ""'19/01/2020"

eshte larguar administratori: (""Elsa Omari")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-410705-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-883759-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-283588-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD72058-7F73-4E70-93A3-1E259FB5A47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D3152B-09B0-42DD-8541-6048A253A1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A94605-8FBA-4022-B717-F2347FF2AB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A94605-8FBA-4022-B717-F2347FF2AB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39BDE83-085F-45EB-8C7F-62F66D73F1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C98139-7D25-4E46-AE8E-E33D21E5A360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C98139-7D25-4E46-AE8E-E33D21E5A360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836F5EAD-B071-4EAD-A4A9-E0E5CF92A6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B8C877-2D49-493D-AC64-E7B9C6AE6129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FFA330-A2FC-4427-853E-82E1B091AFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F290F33-CD39-4945-A6EC-C1C72DB3826E
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Lista e Dokumenteve:

Fin Pek Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2018.x1sx

Fin Pek Pasqgyra e pozicionit financiar 2018.xIsx

Vendim Fin Pek Petroleum Sh.a 2018.pdf

Fin Pek Petroleum Shenime Spjeguese.pdf

21/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-413736-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkresés nr.11491 Prot, daté12.11.2019, pér
Vendosjen e Masés s€ Sigurimit Tatimor, léshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirané,
ku éshté kérkuar: Vendosja e masés se sigurimit t€ detyrimit tatimor per subjektin “FIN
PEK PETROLEUM?”, SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) L01410008B me administrator
Hamza Muho.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

23/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-434993-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés pér heqjen e barres sigurese mbi titujt e
pronésis€ Nr. 11491/1Prot., dat€ 12.12.2019 [&shuar nga Drejtoria e Tatimpaguesve té
Médhenj, protokolluar nga QKB me nr:'15340Prot., daté 13.12.2019, ku &shté njoftuar
QKB se: Tatimpaguesi “FIN PEK PETROLEUM”, SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)
L01410008B ka paguar detyrimet tatimore per kete arsye éshté vendosur lirimi nga
Vendosja e Barrés Siguruese.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

14/01/2020

Numri'i ceshtjes: CN-449617-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 114977Prot, daté 12.12.2019,
léshuar nga Drejtoria Tatimpaguesve t€ Médhenj ku €shté urdhéruar:Lirimi nga masa e
sigurimit tatimor pér subjektin FIN PEK PETROLEUM I me Nipt LO1410008B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

21/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-578143-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 4732 Prot. date: 05.08.2020, 1éshuar
nga Zyra Permbarimore E.G BAILIFFS' SERVICES , ku éshté urdhéruar: Vendosjen e
masés sé sekuestros konservative né aktivet e palés debitore “FIN PEK PETROLEUM?”,
SHA, pajisur me NUIS (NIPT) L01410008B..
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC4D9EA-7DEC-4087-B169-3FDA41DC2770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC4D9EA-7DEC-4087-B169-3FDA41DC2770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F9DE93-E6A2-41BC-A537-53A7AC1952C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1D9BF4-D777-4023-A60F-9E372095E134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D9C7D4-952A-4312-B975-3D515E3597ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CF0AD7-5DF1-455E-93E2-E60C66C5F58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A9119B-2701-4DCB-92B6-89A5D155631D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84D58BD-5580-416E-A01B-5754BFC2368A

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750491-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.21.07.2021, ku vendosi :
Miratimin e Anetareve te Keshillit Mbikqyres dhe kompetencat. Depozitimi Vendimit te
Keshillit Mbikqyres dt.21.07.2021, ku vendosi : Ndryshimin e administratorit.
E-Mail ishte ("") u be (""migel.faslliaj@yahoo.com'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("llia Fili") Noeadata ''21/07/2021"
Ne daten "21/07/2024"
eshte larguar administratori: ("Hamza Muho"')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Eduart Muho'"') , Nga Data
ishte (""30/06/2015") u be (""21/07/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Eduart Muho'"') ,
Kohézgjatia ishte (""30/06/2018") u be (""21/07/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Eduart Muho'"') , Koment
ishte " u be ("Kryetar")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sokol Nuhu'') , Nga Data
ishte (""17/06/2015") u be (""21/07/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sokol Nuhu'"') , Kohézgjatja
ishte (""17/06/2018") u be (""21/07/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sokol Nuhu'') , Koment
ishte (""" u be ("Anetar’)
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Marsel Xhaferi") , Nga
Data ishte (""17/06/2015") u be (""21/07/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Marsel Xhaferi") ,
Kohézgjatia ishte (""17/06/2018") u be (""21/07/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Marsel Xhaferi") , Koment
ishte (""" u be ("Anetar’)
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754456-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D03474-4D9D-42D8-A5F3-A69A424ECBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C328BA-D0A3-44C8-BA0B-5F3568AC0807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C328BA-D0A3-44C8-BA0B-5F3568AC0807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CD81BB-E130-48CC-B3AD-77AA9522DA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B235FC-4B6C-4E0C-BC94-824210530C23

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2020.x1sx

Vendim Fin Pek Petroleum.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx

Shenime Fin Pek 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

Raport Ecuris 2020.pdf

30/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-762600-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t& vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xIsx

SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Raport Ecuris 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2019.x1sx

Gjobe Bilanci Fin Pek 2019.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Vendim Ortakesh Finpek 2019.pdf

11/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-767797-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kontratés s€ shitjes dhe vendimit daté
03.08.2021,me ané t€ s€ cilave vértetohet transferimi 1 60% té kuotave nga znj Selfije
Mubho né favor t€ z Eduard Muho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Eduart Muho") Numri i aksioneve "120,00
Perqindja ne kapital "60,00" Kontributi ne para "2.100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Selfije Muho")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

17/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-770676-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontratés sé€ shitjes, nr.3726 rep., nr.2541 kol.,
daté 12.08.2021 ku eshte vendosur: -Shitja e 40% te aksioneve nga aksionari SILVI
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC57516A-0595-4A8A-9D9A-47799DFA577B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9592383F-2581-49EA-A45F-8803C4018343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9592383F-2581-49EA-A45F-8803C4018343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C86E42-CB21-47AC-8198-E2C97334BC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB711DB-883C-42DB-ACE9-8CE1CB552450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4982398C-158C-43EA-9829-C1539E168F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837FF930-1BFE-4BEA-97AF-5813D8F0FE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89375171-C1B7-46CB-A0B8-22E8F82A4E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDA4CC8-9AAC-4803-AF3A-C1D6D17FBC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAE4377-4E41-43B3-BC6E-956205E025E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479A23E1-1286-4536-8D49-6C4889C74FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFAB8DF-6C5E-4214-B904-6A8A81114F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFAB8DF-6C5E-4214-B904-6A8A81114F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77FA2D2-9054-4C89-B2F9-DCF7BB2E9465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20CFA91-8EF2-43A8-B284-90E09FEEBE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45B56A6-249D-48D0-B6BD-030592BF96B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF85D967-7556-4B5B-8479-83EE6637A6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289AE584-E662-4B36-A196-89DECD7B0AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A06EFF7-8ECD-4B1A-936A-A39EC65EB94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A06EFF7-8ECD-4B1A-936A-A39EC65EB94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC61F22-6364-47DF-9F14-FA71342CAB78
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OIL&DRILLING né favor té Eduart Muho. Depozitimi i vendimit daté 12.08.2021 ku
eshte vendosur: -Shitja e 40% te aksioneve nga aksionari SILVI OIL&DRILLING né favor
té Eduart Muho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Muho") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.100.000,00") u be ("'3.500.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Muho") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("60,00") u be (""100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Muho") , Numri 1 aksioneve
ishte ("120,00") u be (""200,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku. ("SILVI OIL&DRILLING")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792165-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4 dat€ 27.09.2021 pér ndryshimin e
adresés kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjia
Konferenca e Pezes, Rruga Mujo Ulqginaku, Zona Kadastrale 8532, me numer
Pasurie 5/593-N5.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K PATOS; Lagjja Griz,
rruga nacionale Fier - Patos km - 7, zona kadastrale me nr - 2890, nr. pasurie 66/24+1-1
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795981-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 05.10.2021 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Import - Eksport, tregtim me shumice e pakice te sistemeve, seteve
pajisjeve, mjeteve programeve informatike, elektronike e mekanike,; Ofrim sherbiomesh
dhe asistence, krijim programesh, modelesh dhe sistemesh, ne fushen e informatikes,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF65BA1-797F-49CF-8A3C-195B6A208F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF65BA1-797F-49CF-8A3C-195B6A208F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094ED991-F46E-4349-8A0D-22D230E24202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A146A89F-A59E-407B-A380-DDAAB5883DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915562FA-AB1F-459E-913D-398F4B49EA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43264B1-7093-4930-830C-592B51CE91B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43264B1-7093-4930-830C-592B51CE91B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA5D90A-C338-43C7-8E30-A27C0F753784
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elektronikes dhe mekanikes. Sherbime ne teknologjine e informacionit: Projektim, ndertim,
operim dhe integrim sherbimesh telefonike te operatoreve te ndryshme, projektim dhe
realizim sistemesh telefonike,sherbime telefonie ne perputhje me teknologjine e kohes dhe
hapsiren ligjore, sherbime te tjera te lidhura me telefonine. Projektim, ndertim, operim dhe
integrim sherbimesh te transmetimit te te dhenave dhe internetit ne firba optike, sisteme
radiorele, satelitore etj. Projetkim, ndertim, operim dhe integrim sistemesh te perpunimit
te te dhenave dhe automatizimit te prceseve si dhe krijimi i nyjeve perkatese. Aktivitetin e
ndertimit e import - eksportit te mallrave te ndryshem industriale. Aktivitetin e ndertimit
dhe ate ge ka lidhje me pasurite e paluajteshme, si per llogari te'vet ashtu edhe per llogari
te enteve publike dhe private, si edhe ndertimin, restaurimin, riparimin, shebimin, blerjen,
shitjen, dhenien me qira, menaxhimin, administrimin e pasurivete paluajteshme te veta ose
te te treteve, tregtare ashtu edhe industriale, edhe te mobiluara, punime civile, kanalizime,
shtrim kabllosh per llogari te kontratave te ndryshme te ndertimit, telekomunikacionit dhe
komlekse, lidhja e kontratave te sipermarrjes si dhe zhvillimi i te gjitha aktiviteteve te
lidhura direkt ose indirekt me aktivitetin e ndertimit.dhe ate ge ka lidhje me pasurite e
paluajteshme ne pergjithesi perfshire aktivitetin e ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e
paluajteshme. Realizimin dhe aktivitetin e drejtimit te impianteve, aparaturave dhe
teknologjive te ndryshme ne fushen e industrise. Perfagesimin direkt, si agjent ose mbi
baza porosie, te shogerive ge veprojne nesektorin e pasurive te paluajteshme.Organizimi
dhe zhvillimi i matjeve te ndryshme te shikueshmerise se programeve te ndryshme ne radio
dhe televizion, pergatitja e raporteve perkates, bazuar ne te dhenat e perfituar nga keto
matje, si dhe tregtimi ne format te ndryshme e ketyre raporteve. Kyerjen e te gjitha
punimeve ndihmese ne puset é naftes e te gazit, ndertimi i rezervuareve metalike
horizontale e vertikale, i vaskave te betonit, dambave te depozitimit te mbeturinave ,
ndertimi i tubacioneve , remont i kaldajave te impinteve , punimet per pastrimin e
rezervuareve, import-eksport e tregtim me shumice i makinerive , pajisjeve, linjave e
materialeve elektrike,ndertimi i ujesjellsave, stacioneve te pompimit, shesheve te puseve
per nafte e gaz, shpim pusesh per uje, nafte, gaz, transport. Kryerja e operacineve
Hidrokarbure ne perputhje me ligjin NR.7746, date 28.08.1993, per kerkimin, zhvillim,
prodhimtrajtimin, transportin, magazinimin dhe shitjen e naftes bruto, gazit brenda dhe
jashte Republikes se Shqiperise si dhe cdo operacion tjeter tregtar apo sherbime ge i
sherbejne aktivitetit te shogerise, shogeria brenda hapesirave te parashikuara nga
legjislacioni ne fuqi do te kryeje cdo operacion projektues-preventivues, tregtar dhe
financiar, ge lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj, hapjen e veprimtarise
dhe krijimin e shogerive te tjera brenda dhe jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter te
mundshem e te ligjishem ne perputhje me interesat e saj, shfrytezimi dhe zhvillimi i zonave
naftembajtese dhe ato gazmbajtese ne perputhje me aktet ligjore e nenligjore ne fuqi per
zhvillimin dhe prodhimin e hidrokarbureve ne vendburimet e naftes dhe gazit, kryerja e
studimeve dhe pajisja me leje mjedisore per veprimtari me ndikim ne mjedise per
vendburimet e naftes dhe te gazit, ndertimi i rrjteve te transmetimit te produkteve te naftes
dhe te gazit.") u be ("Kyerjen e te gjitha punimeve ndihmese ne puset e
naftes e te gazit, ndertimi i rezervuareve metalike horizontale e vertikale, i vaskave te
betonit, dambave te depozitimit te mbeturinave , ndertimi i tubacioneve , remont i
kaldajave te impinteve , punimet per pastrimin e rezervuareve, import eksport e
tregtim me shumice i makinerive , pajisjeve, linjave e materialeve elektrike, ndertimi
i ujesjellsave, stacioneve te pompimit, shesheve te puseve per nafte e gaz, shpim
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pusesh per uje, nafte, gaz, transport. Kryerja e operacineve Hidrokarbure ne
perputhje me ligjin NR.7746, date 28.08.1993, per kerkimin, zhvillim, prodhim,
trajtimin, transportin, magazinimin dhe shitjen e naftes bruto, gazit brenda dhe
jashte Republikes se Shqiperise si dhe cdo operacion tjeter tregtar apo sherbime qe i
sherbejne aktivitetit te shoqerise, shogeria brenda hapesirave te parashikuara nga
legjislacioni ne fuqi do te kryeje cdo operacion projektues-preventivues, tregtar dhe
financiar, qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj, hapjen e
veprimtarise dhe Kkrijimin e shogerive te tjera brenda dhe jashte vendit si dhe cdo
aktivitet tjeter te mundshem e te ligjishem ne perputhje me interesat e saj,
shfrytezimi dhe zhvillimi i zonave naftembajtese dhe ato gazmbajtese ne perputhje
me aktet ligjore e nenligjore ne fuqi per zhvillimin dhe prodhimin e hidrokarbureve
ne vendburimet e naftes dhe gazit, kryerja e studimeve dhe pajisja me leje mjedisore
per veprimtari me ndikim ne mjedise per vendburimet'e naftes dhe te gazit, ndertimi
i rrjteve te transmetimit te produkteve te naftes dhe te gazit.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

02/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-964713-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx

Shenime<Fin - Pek petroleum Sh.a 2021.pdf

Vendim Fin Pek Petroleum 2021.pdf

Pasgyra e pozicionit financiar 2021 .xlsx

Raport Ecuris. 2021.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2020.x1sx

Daté

:08/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t€ sportelit)
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